ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
6 марта 2023 года №  176-пп

Иркутск

О признании утратившими силу отдельных
постановлений Правительства Иркутской области

В соответствии со статьями 12, 60 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь частью
4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство Иркутской
области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Признать утратившими силу:
1) постановление Правительства Иркутской области

от 2 февраля 2017 года № 58-пп «О реализации Закона Иркутской области
«Об организации деятельности пунктов приема, переработки и отгрузки
древесины на территории Иркутской области»;

2) постановление Правительства Иркутской области
от 19 июля 2018 года № 523-пп «О внесении изменений в постановление
Правительства Иркутской области от 2 февраля 2017 года № 58-пп»;

3) постановление Правительства Иркутской области
от 9 октября 2018 года № 730-пп «О внесении изменения в пункт 11 порядка
постановки на учет, снятия с учета пунктов приема, переработки и отгрузки
древесины»;

4) постановление Правительства Иркутской области
от 17 июня 2020 года № 460-пп «О внесении изменений в постановление
Правительства Иркутской области от 2 февраля 2017 года № 58-пп».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

http://www.pravo.gov.ru